
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

              детский сад общеразвивающего вида № 1 

 

    Приказ 

 от 09.01.2023 года                                                         № 15 

                                           ст. Отрадная 

 

«О создании аттестационной комиссии для организации аттестации 

педагогических кадров в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности     в МБДОУ № 1» 

 

 В соответствии со ст.49 Закона РФ «Об образовании» для проведения 

ежегодной аттестации педагогических кадров в МБДОУ № 1, Положения о 

проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности   

Приказываю: 

 Утвердить комиссию для проведения ежегодной аттестации 

педагогических кадров в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности   в МБДОУ № 1     в составе: 

Председателя           Поляковой И.В., воспитателя, председателя ПК 

членов комиссии       Булыгиной С.С., воспитателя, 

                                   Тарасовой С.А., воспитателя 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МБДОУ № 1____________В.В. Шапарь 

 

 


		2023-10-18T10:26:22+0300
	Шапарь Венера Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




